CBOBO/[HU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA
“BIOPO IIO TPY/IA”

No# Jnvorcnocm Oobpazosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenus bp
HBT - Jlobpuu
1300 O6w paboTHUK Bes obpasoBaHune, OCHOBHO 1
1230 O6w paboTHUK Bes obpasoBaHune, OCHOBHO 2
1296 PabGoTHuK, knaHuua Bes obpasoBaHue, OCHOBHO 1
1258 T[pobap Bes obpasoBaHue, OCHOBHO 1
1272 PaboTHuk, 0bpaboTBaHe 1 Xy[oXeCTBEHO Bes obpasoBaHue,CpeaHo,OCHOBHO 1
ocbopmsHe Ha KaMeHHW 13g,
1451 Ekcnept Buclue (TexHUYeckn nnm NpupoaHU Haykm) 1
6asa gaHHu n
WHTEpPHeT, ocduc
1225 3oounHxeHep (300TEXHWUK) Bucwe / Betepunapra megnumHa (SOOUHXKEHEP) 1
1428 CrapLlum nHcnekTop Bucwe / Ekonorus (ekonorvs n onassaHe Ha 1
okonHaTa cpena)
1350 MegumumHcka cectpa Bucwe / 3apaBHu rpuwkun (Mea. cecTpa) 3
1421 dengwep Bucwe / 3gpaBHu rpuxu (pengluep) 1
1476 Yuuten, obwoobpasoBaTteneH y4ebeH Bucwwe / ictopusi n apxeonorus (Uctopus n 1
npegmeT B rMMHa3naneH eran umBunu3aums. Meorpadpus 1 NKOHOMMKA) nporpaMHu nNpoayKTu
598 Jlekap Bucwe / MeguuuHa 4
1110 Jekap Bucwe / MeguuuHa 6
1370 BeTepuHapeH nekap, nabopartopeH Bucwe / MeguuunHa (BeTepuHapeH nekap) AHIInncKmn 1
6as3a gaHHu n
WMHTEPHET, onc
1439 Yuwuten, obuwoobpasoBaTteneH y4yebeH Bucue / MogroToBka Ha y4utenu no 1
npegmeT B NpOrMMHa3uaneH et obLo006pa3oBaTenHy NpeameTy (bronorus n XuMmst)
1472 Yuuten, obwoobpasoBaTteneH y4ebeH Bucue / MogroToBka Ha y4utenu no 1
npeaMeT B NporuMHasuaneH et obLoobpasoBaTenHu npeameTy (reorpadus n
1454 Yuwuten Ha pgeua ¢ yMCTBEHA M30CTaHanocTt Bucwe / MogroToBka Ha y4utenu no 1
o6Lo006pa3oBaTenHy NpeaMeTy (MatemaTuka u 6as3a gaHHu n
WHTEPHET, onc
554  [loronepg Bucuue / MogroToBka Ha y4umTenu no creumanHm 1
npeameTn (Jloronen)
1477 Yuuten, obuwoobpasoBaTteneH y4yebeH Bucuue / MogroToBka Ha y4mMTenu no creumanHm 1
npegmeT B rMMHa3uvarneH eran npeameTu (My3avka) nporpaMHu NpoayKTu
1092 TnaBeH ekcnept Bucwe / CTpontencTtso (CTPOUTENCTBO Ha Crpagu u 1
CbOPBXEHMUS) 6a3a gaHHu U
MHTEPHET, ounc
1156 [naBeH cyeToBOAMTEN Bucuwe / C4eTOBOACTBO M JaHbYHO obnaraHe 1
(vkoHOMWUCT) 6a3a AaHHU 1
MHTEPHET, ohnc
1372 Crapuu yunten, obloobpasoBaTteneH y4ebeH Bucwie / dunocodums n etuka (cpunocodus) 1
npegmeT B NPOrMMHasmn 6a3a AaHHU 1
MHTEPHET, ohnc
1473 Yuwuten, obwoobpasoBarteneH yyebeH Bucwe / Yyxam e3uum n domnonoruv (aHrmuinckn esuk)  AHIMUACKA 1

npegmMmeT B NporMmMHasunaneH et
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6asa AaHHU 1
MHTEPHET, ohnc
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No# Jlnvacnocm

1329

1425

1386

1281

1379

1253

1313

1267

1257

1297

1416

1252

1259

1125

1339

1341

1466

1310

1212

1254

1355

1277

1294

1280

1327

1336

PaboTHuk, hepma 3a nTuum

PaboTHuk, nogapbxka

06w paboTHMK

MpownssoauTen, obyBku (PbYHO)

Bospkus, cTomaHeHn KOHCTPYKUUn

MOHTaXHUK

O6cnyxBaLy paboTHUK, MPOMULLINIEHO

npon3BoAcTBoO

Mwusy, npeBo3Hu cpeacTsa (PbYHO)

PaboTHUK, KMBOTHOBbA,

TpaHxop

pobap

06w paboTHMK

MOHTaXHUK

MpounssoauTen, 06yBkM (PbYHO)

Bosmkusi, npeBo3Hu cpeacTea

MaLuMHUCT, MbTHO-CTPOUTENHU MaLLWHK

mapay

mapay

mapay

HbpBogeney

3aBapuvk

Kamepuep/kamepuepka

Kpos4, Tekctun

MalumHeH onepatop, WwneHe Ha O6yBKl/I

MoHTbLOP, BOAONPOBOAHM TPLGYU

PaboTHuK, crnobsisaHe Ha aeTannm
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Oobpazosanue

HavanHo

HayvanHo,OcHoBHO,CpeaHo

OcHoBHO

OcHOBHO

OcHoBHO

OcHoBHO

OcHOBHO

OcHOBHO

OcHoBHO

OcCHOBHO

OcHoBHO

OcCHOBHO

OcHOBHO

OcHoBHO

OcHoBHo (6osigncBaHe Ha MeTarnHn YyacTu)

OcHoBHo (Boga4 Ha NMCM),CpegHo (Bogay Ha MNCM)

OcHoBHo (rnagav)

OcHoBHo (rnagay)

OcHoBHo (rnagav)

OcHoBHO (AbpBOAENeL)

OcHoBHo (3aBapuunk CO)

OcHoBHo (kamepuep/ka)

OcHoBHo (kposiu-6aHuumrap),CpegHo /

npOM3BO,EI,CTBeHVI TEeXHOMNorMm — TeKCTUn, 06nekno,

OCHOBHO (MaLLMHEH onepaTop, LUMEeHe Ha
06yBku),CpeaiHo / Mpon3BOACTBEHN TEXHONOMMN —

OCHOBHO (MOHTbLOP)

OcHoBHo (crrobsiBaHe Ha AeTannu 3a mebenu)

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

2
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No# Jlnvacnocm

1309 LUueau

1283 LlUuBay, obyBku

1126 LUuBay, obyBkM

1261 LWodbop, TOoBapeH aBToMOGWN
(MexayHapogHu NpeBo3u)

1219 XuBOTHOBBA

1298 MawwwuHeH onepaTop, MeCHU NPOaYKTH

1220 TlpogaBay, XpaHUTENHW NPOAYKTU

1414 BbapmaH

1231 T[napay

1213 MaluuHeH onepaTtop, LiMeHe Ha obnekna

1273 Bbosagxusi, NPOMULLNEHN N3aenus

1276 LUusay, Mbxko/gamcko obnekno

1432 Ekcnegutop, CTOKM 1 ToBapw

1377 PaboTHuK, crnobsisaHe Ha aeTannm

1450 O6cnyxBaly, 6eH3MHOCTaHumsA/rasocTaHums

1385 Twbproscku npeacraBuTen

1434 Mwusiy, npeBO3HU cpeacTBa (PbYHO)

1418 [etvernepadka

1433 O6cnyxBally paboTHMK, NPOMULLINIEHO
Npoun3BoACTBO

1470 O6w, paboTHMK

1412 Kacuep

1311 OnepaTtop, NPOM3BOACTBO HA aKyMynaTopu

1364 PaboTHUK, pbYHO NPOU3BOACTBO Ha
cnafkapckv usgenvs

1233 KpeputeH cneunanuct, baHka

1305 PaboTHuk, nponaH-byTaHoBa cTaHUus

1241 dakTypuct
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Oobpazosanue

OcHoBHo (wuBad),CpeaHo / Npoun3soacTeeHn
TEXHOIOMMM — TEKCTUI, 061ekno, 0ByBKU 1 KOXM

OcHoBHo (umBad, obyBkK)
OcHoBHo (wmBay, obyBkK)
OcHoBHo (wodbop CE),CpeaHo / TpaHcnopTHU
ycnyrm (wodbop CE)
OcHoBHo,be3 obpasoBaHue
OcHoBHo,HavanHo
OcHoeHo,CpeagHo
OcHoBHo,CpegHo
OcHoBHo,CpegHo
OcHoeHo,CpeagHo
OcHoBHo,CpefHo (TexHuyecka

kBanudukauums),CpegHo

OcHoBHo,CpeaHo,CpeaHo / MNpounssoacTeexmn
TEXHOMOMMM — TEKCTWM, 06NeKNo, 0BYBKN 1N KOXU

CpegHo

CpegHo

CpegHo

6a3a gaHHu
AHrnuiickm, Hemckn

6asa gaHHu n
WHTEpHeT, ocuc

CpegHo
CpegHo
CpenHo
CpenHo
CpegHo
CpenHo
paboTa Cc KOMMTbLP
CpenHo
CpegHo
CpegHo
MS office, Internet

CpegHo

CpegHo
MS office

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

3
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No# Jlnvacnocm

1278 Tlpuemumk aBTOCEPBU3

1312 MOHTbOP, ONOBHM aKyMynaTopu

1290 [ucneyep, TpaHCNOPTHU cpeacTea

1150 BopgonpoBoauuk (BbTPELLIHO BogocHabasBaHe

1 KaHanu3aums)

1218 MOHTaXHUK

1381 3aBapuuk

1302 Orhsap
1308 Orhsap
1422 Ornsip
1444  Ornsap

1465 [lpopaBay-KOHCYNTaHT

1268 [lpopaBay-KOHCYNTaHT

1338 PaboTHUK, KyxHsi

1266 CaHutap

1193 CoHgbop

1263 OnepaTop, UHCTanaums 3a pasmecBaHe Ha

6eToH

1167 MawwnHeH onepaTop, NPON3BOACTBO Ha
dypaxu u ypaxHu gobasku

1337 Llusay

1378 LUuBay, mbxko/gamcko obnekno

1481 LWodbop, TexKoTOBapeH camocsan - 12 un
rnoseye TOHa

1169 LWodbop, ToBapeH aBToMOGUN

1340 LWogbop, TexkoToBapeH aBToMobun

1383 CHabauTen, AoCTaBYMK

1328 OpraHu3aTop, NPOM3BOACTBO

1382 EnekTpoTexHWK, MPOMUILLIIEHO NpeanpusaTue

1443 EnekTpOTEXHWK, MOAOPBXKA HA crpaaun
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Oobpazosanue

CpegHo

CpegHo

CpegHo

CpegHo (BuK cneumnanucr)

CpeaHo (Bogay "B" kateropus),OcHoBHO (BoAad B
KaTeropus)

CpegaHo (3aBapuvk CO)

CpepiHo (orHsp - NpaBoCcnocoGHOCT 3a 06CnyXBaHe

Ha napHn n BO,El,OrpeI;IHI/I KOTNN N rasosun

CpepaHo (orHsp - NpaBocnocoGHOCT 3a 06CnyXBaHe

Ha NapHU KOTn 1 rasoBun C'bOp'b)KeHVIﬂ.)

CpepaHo (Ornsp)

CpegnHo (orHsip)

CpegaHo (Mpoaasay - KOHCYNTaHT )

CpepaHo (npogasad - KOHCYNTaHT Ha Xp. CTOKM)

CpegHo (pabaTHuK, KyxHs1)

CpegHo (canuTap),OCHOBHO (CaHuTap)

CpepaHo (coHabop + wodbop, kaT. C)

CpeaHo (TeXHUYeCKn yMeHns)

CpefHo (TeXHUYeCckn yMeHus)

CpepaHo (wmBady Ha Tanuuepun 3a mebenu)

CpegaHo (wmBav)

CpepaHo (wodbop CE),CpeagHo / TpaHCnopTHY  ycnyru

(wodbop CE)

CpepaHo (wodbop -kaT. C 1 Bcuyku Heobxoanmm
[OKYMEHTM 3a npaBocnocobHocT),OCHOBHO

CpegaHo (wodbop -kaT. CE, C, A unu AE v Bcnykm
HeobxoauMM JOKYMEHTU 3a

CpegHo (wodbop-cHabauTten)
CpepnHo / BetepuHapHa meauumHa (BeTepuHapeH
TEXHUK)

CpepHo / EnekTpoHuka, aBTomaTuka,
KOMYHWKaLMOHHA U KOMMIOTbPHA TeXHUKa (en.

CpepnHo / EnekTpoTexHyka n eHepreTuka (en. TEXHWK)

6asa gaHHn n
MHTEPHET, ohnc

6a3a gaHHu

6asa gaHHu n
WHTEpPHeT, ocuc

6asa AaHHU 1
MHTEPHET, ouc

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

1
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No# Jlnvacnocm

1194

1371

1301

1468

1270

1467

1442

1474

1475

1441

1440

1307

1427

129

117

126

128

116

115

125

121

120

127

118

EnekTpoMoHTLOP

BeTepuHapeH TexHuk (chenaiiep)

ABTOMOHTbLOP

Kposy, Tekctun

LLinau, obyBkM

LLneay, mbxko/gamcko obnekno

[oTBay

[oTBay

CepBuTbop

CepBuTtbop

YnpaButen, pectopaHT

06w paboTHMK

ABTOMOHTLOP

Oobpazosanue

CpegHo / EnekTpoTexHuka u eHepreTuka
(eneKkTpOMOHTLOP - 3-Ta UNK 4-Ta KB. CTEMNEH)

CpepnHo / 3apaBHu rpuxu (BeTeprHapeH TEXHUK)
CpegHo / MoTopHM NpeBo3HM cpeacTea, kopabu u
Bb34yXxonnaBaTenHu cpeacTsa (aBTOMOHTLOP)

CpepHo / MNpon3BoACTBEHN TEXHONOTMN — TEKCTUN,
obnekno, 0byBku 1 KOXu (kposi, TekcTun), OCHOBHO

CpeaHo / [pon3BoACTBEHN TEXHONOMMN — TEKCTUN,
obnekno, obyBku 1 koxu (LUneay Ha

CpepHo / MNpon3BoACTBEHN TEXHONOTMN — TEKCTUN,
obnekno, 06yBku 1 Koxu (LwmBay),OCHOBHO (LLMBaY)

CpepHo / XoTennepcTBo, PECTOPaHTLOPCTBO U
KeTepuHr (roteav)

CpegHo / XoTenuepcTtso, pecTopaHTbOPCTBO U
KeTepuHr (rotBav)

CpepHo / XoTennepcTBo, PECTOPaHTLOPCTBO U
KeTepuHr (cepBnTLOP)

CpepHo / XoTennepcTBo, PeCTOPaHTLOPCTBO U
KeTepuHr (cepBuTbLOP)

CpenHo / XoTenuepcTso, pecTopaHTbOPCTBO U
KeTepuHr,Buclie / XotennepcTso,

CpenHo,OcHoBHO

CpenHo,CpegHo / MoToOpHU NpeBO3HU CPEACTRA,
Kopabu 1 Bb3ayxonnasaTenHu cpeacTea

Qunuan banuux

Yuuten, o6woobpasoBarteneH y4yebeH
npeamMeT B NporMmMmHasnarneH et

06w paboTHMK

Kpos4, Tekctun

mapay

Mecau

3apexaay, Matepuanu n nonydgabpukatu

KoHTponbop, ka4ecTBo

O6cnyxBaly, marasvH

MaluvHeH onepaTop, ToBapayHu MaLumHu
(MWHUM 1 Kapuepm)

LLnsay

OrHsp
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Bucwe / MNoaroToBka Ha yunTenu no

obuoobpasoBaTenHu npeameTym

HavanHo

HauvanHo,CpegHo

HavanHo,CpeaHo

CpenHo

CpegHo

CpegHo

CpenHo

CpepnHo (OokyMeHT 3a ynpaBneHue Ha [CM)

CpepnHo,HavanHo

CpepgHo,lNpodecroHaneH konex (MpaBocnocobHocT
3a OrHAp, KOTNM BUCOKO HansiraHe)

AHrnnnckm

AHrnnickm

Odwmc naket

OnuT 3a paboTa c
KacoBa HanuM4yHocCT

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

1

10
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